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PLAN BUDYNKU DANE KONTAKTOWE

Uwaga: aranżacja pomieszczeń, wykończenie 
posadzek oraz wyposażenie sanitarne stanowią 
tylko schemat propozycji i nie są ofertą 
marketingową.

INFORMACJE

Cena regularna: 
Cena promocyjna:

Numer lokalu: M04
Kondygnacja: 0
PU:

RZUT 1:100

Telefon:
+48 573 164 130
+48 508 473 695
+48 797 871 409

E-mail:
biuro@maisondevelopment.pl

Adres:
ul.Szczecińska 21/1.10, 74-100 Gryfino
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Nr Nazwa PU [m²]
04.01
04.02
04.03
04.04
04.05

Komunikacja
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym
Sypialnia
Garderoba

5,9
5,9

20,3
11,6
3,6

Powierzchnia ogrodu: 54 m²
47,3 m²

485 900,00 brutto
509 900,00 brutto
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